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УГОЛ  
РАССЕИВАНИЯ CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ 

ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP

SPOT

24º

3K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR019-2-7W3K-B 7 W 450 LM НЕТ IP20

3K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR019-2-7W3K-W 7 W 450 LM НЕТ IP20

4K  ДНЕВНОЙ   ЧЕРНЫЙ TR019-2-7W4K-B 7 W 600 LM НЕТ IP20

4K  ДНЕВНОЙ   БЕЛЫЙ TR019-2-7W4K-W 7 W 600 LM НЕТ IP20

Focus LED

B
  

W
  

MG
LED       >90

CRI   48 V
DC   СВЕТОДИОДЫ EPISTAR

119

2
15

120

Ø
40

90º

355º

Металлический корпус. Встроенный светодиодный источник света утоплен в корпус. 
Профессиональная оптика. Низкий уровень бликов.




